
Talleres y clubes 2021a y clubes 201 
 

Teacher and  Club MOONEY Willie - HBE - Bridge 

Location  

Date  

Time  

Mail de referencia: harlequins_bridge@fibertel.com.ar 
 

Profesor y Club  Jonatan Olmos-  Radio & Multimedia 

Lugar  

Día  

Horario  

Mail de referencia: jonatan.olmos@sanandres.esc.edu.ar 
 

Teacher and Club  Samanta Caviezel- , MUN (Model UN) 

Location Codigo de Google Classroom: 3o3jnrh 
Enlace Google Classroom: 
https://classroom.google.com/c/MzA2MTc3
ODAzNjRa?cjc=3o3jnrh 
Google Meet: 
https://meet.google.com/lookup/du2msof
teh 
 
 

Date Wednesdays and Thursdays 

Time 11:50 to 12:30 hs 

Mail de referencia: samanta.caviezel@sanandres.esc.edu.ar 
 

Profesor y Club  Alfonso Balaguer - Finance club 

Lugar  G 5 

Día Tuesdays  

Horario  Lunch time  12:20 hs 

Mail de referencia: alfonso.balaguer@sanandres.esc.edu.ar 
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Profesor y Club Seekers 

Lugar Juampi’s office or Common room 

Día Fridays 

Horario DEC time (15:40- 16:30 hs) 
 

Mail de referencia: marina.ephtyneos@sanandres.esc.edu.ar 
 
 

Profesor y Club Agustina Duarte - OMA y MATECLUBES 

Lugar  Join Zoom Meeting 
https://zoom.us/j/7660154831?pwd=W
kZhclFORXZYelpQY3ZBcVNtSDN4Zz0
9 
 
Meeting ID: 766 015 4831 
Passcode: a 
 

Día  Viernes  

Horario  11:20 - 12:40 hs 
 

Mail de referencia Olimpíada Matem. Arg. (OMA): y Mateclubes: 
agustina.duarte@sanandres.esc.edu.ar 
 
 
 

Profesor y Club  Santiago Mellano - Ajedrez 

Lugar Google Meet 

Día Lunes Senior y Jueves Junior 

Horario A partir de las 1610 hs 

Mail de referencia: mellano2002@hotmail.com 
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Professor -  Club Tomás Merello - Intermediate Choir  

Location Music House 

Date Mondays (lunch time) - Thursdays (DEC 
time) 

Time Lunch time 12:20 hs - DEC time 
(15:40-16:30) 

 
 
 

Profesor y Club Romina Fumo - Learning through service 

Lugar https://chat.whatsapp.com/Kn2kZyW
ErmH3VxSQFCdZgj 

Día Encuentros  semanales o 
quincenales (según el ritmo de los 
proyectos) 
 

Horario Lunes 18 hs o Miércoles 19 hs 

Mail de referencia: romina.fumo@sanandres.esc.edu.ar  
 
 

Profesor y Club Cecilia Cervi, Gustavo Pons - 
Programación  

Lugar F1 IT Lab 

Día Martes 

Horario Lunch time 12:20 hs 

Mail de referencia: cecilia.cervi@sanandres.esc.edu.ar 
 
 

Profesor y Club Teresa Buscaglia - Club de debate y 
alegatos en español 

Lugar Secondary - H2 

Día Lunes  

Horario Lunch time 12:20 hs 

Mail de referencia: teresa.buscaglia@sanandres.esc.edu.ar 
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Profesor y Club Alejandro Ruiz, Victor Capeluto - 
Space club 

Lugar Maker Space 

Día Thursdays 

Horario Lunch time 12:20 hs 

Mail de referencia: victor.capeluto@sanandres.esc.edu.ar 
 
 
 
 
 

 
Profesor y Club Sabrina Segui / Scottish Dancing 

Lugar Common room 

Día  Tuesday 

Horario  DEC time 15:40 -16.30 

Mail de referencia: sabrina.segui@sanandres.esc.edu.ar 
 
 
 
Profesor y Club Concert & Intermediate Band. Matias 

Villamil 

Lugar  Music House 

Días y Horarios  Concert Band: Mondays 15:40 -17:10 and 
Fridays 12:20 a 12:45. 

 Intermediate Band: Tuesdays 15:40 to 
17:10  and Thursdays  12:20  to 12:45 

  

Mail de referencia: matias.villamil@sanandres.esc.edu.ar 
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Profesor y Club Centro de estudiantes 

Lugar FOREST (Learner Space) 

Día Thursday 

Horario Reassembly -10:35 to 11:10 

Mail de referencia: centrodeestudiantes@sanandres.esc.edu.ar 
 
 
 

Profesor y Club  Melina Graves- Miguel Alonso: Taller de 
discusión política 

Lugar  

Día Lunes 

Horario 17:30 a 18:00 hs 

 
 
 
 

Profesor y Club Oscar Llobenes - Pipes & Drums 

Lugar MS3 /MS4 

Día Fridays  

Horario DEC time (15:40-16:30) 

Mail de referencia: oscar.llobenes@sanandres.esc.edu.ar 
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